
  
Wyciąg z rejestru gruntów będących w zarządzie Nadleśnictwa Zwoleń, 

stan na 31.12.2008 r. 
 

Wyszczególnienie Powierzchnia gruntów 
(ha) 

Powierzchnia ogółem  
Lasy razem  

Grunty zalesione  
Grunty niezalesione  

w tym do odnowienia  
Grunty związane z gospodarką leśną  

Użytki rolne razem  
Użytki ekologiczne  
Grunty zadrzewione  
Grunty zabudowane  
Grunty pod wodami  
Tereny różne  
Nieużytki 

14682,50 
14064,21 
13519,23 

135,93 
101,31 
409,05 
155,73 
215,84 

15,09 
1,35 
5,21 
0,00 

225,07 

 


